
Gare du Nord

Lycée du Paraclet

Longueau SNCF

Du lundi 
au vendredi

période scolaire

2020-2021
Horaires valables à par r du
31 août 2020



Gare du Nord %, Lycée de Paraclet
via Longueau SNCF

Gare du Nord , Lycée du Paraclet
via Longueau SNCF

Du lundi au vendredi
LMMJV LMMJV LMMJV

Amiens Gare du Nord Quai B 07:30 08:45 17:00
Lycée de Luzarches 07:33 08:48 17:03

Longueau Mairie de Longueau 07:40 08:55 17:10
Longueau SNCF 07:43 08:58 17:13

Cagny Place de Cagny 07:45 09:00 17:15
Boves Alexandre Vasseur 07:52 09:07 17:22

Lycée du Paraclet 08:00 09:15 17:30

Lycée du Paraclet , Gare du Nord
via Longueau SNCF

Du lundi au vendredi
LMMJV LMMJV LMMJV

Boves Lycée du Paraclet 13:00 16:50 17:50
Alexandre Vasseur 13:06 16:58 17:58

Cagny Place de Cagny 13:12 17:05 18:05
Longueau Longueau SNCF 13:14 17:07 18:07

Mairie de Longueau 13:17 17:11 18:11
Amiens Lycée de Luzarches 13:23 17:18 18:18

Gare du Nord Quai A 13:25 17:20 18:20

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

AMIENS

LONGUEAU

CAGNY

BOVES

Lycée du Paraclet

Gare du Nord

Mairie de Longueau

Lycée de Luzarches

Alexandre Vasseur

Place de Cagny

Longueau SNCF

 Lycée du Paraclet

 Lycée de Luzarches

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

A en on ! Les lendemains de lundi férié, la course du mardi ma n circule sur les horaires d’un lundi



JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire à chaque 
montée, même en correspondance.

AVEZ-VOUS PENSÉ À VOUS ABONNER
À L'INFO TRAFIC ?

L'appli Ame s

L'info trafic SMS
SMS

Twi er @ame s_info

Consultez l'info trafic du réseau

Abonnez-vous à l'info trafic de votre
ligne préférée

Ac vez vos favoris pour accéder directement
aux horaires en temps réel de votre arrêt préféré

Abonnez-vous à l'info trafic de vos lignes
préférées sur www.ame s.fr pour recevoir les 
perturba ons par sms

Suivez l'actu et l'info trafic grâce au compte
Twi er @ame s_info

GRATUIT


